
ZAB.0025.1.2025                                                                                      

 

Uchwała Nr 71/25 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu wnosi o zwołanie sesji Rady Powiatu we Włocławku w trybie 

określonym w powołanym na wstępie przepisie ustawy.  

2. Porządek obrad sesji oraz projekty uchwał Rady Powiatu stanowią załączniki do uchwały.  

   

§ 2. Przewodniczący Zarządu Powiatu przekaże niniejszą uchwałę Przewodniczącemu Rady 

Powiatu we Włocławku w dniu jej podjęcia. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 3 stycznia 2025 r. 

 

   

                                                                        Zarząd Powiatu w składzie:  

 

                                                                      1.    Roman Gołębiewski   ……………………….. 

                                                                      2.    Karol Antoni Matusiak      ………….………. 

                                                                      3.    Jan Ambrożewicz       .………………………. 

                                                                      4.    Anna Sława Kozłowska  ……………………. 

                                                                      5.    Aneta Kwarcińska    ………………………… 



Uzasadnienie 

            

          Zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) na wniosek zarządu powiatu przewodniczący rady powiatu 

obowiązany jest zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku.  

           Pilna potrzeba zwołania sesji wynika z potrzeby zwiększenia środków na zadanie pn. 

Zakup i dostawa sprzętu medycznego na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia w wyniku 

przeprowadzenia procedury przetargowej, gdzie została złożona oferta przekraczająca kwotę 

przeznaczoną na realizację przedmiotowego zadania oraz z uwagi na zmianę wysokości 

dofinansowania w wyniku zmiany kursu euro w regulaminie naboru.  

           Ponadto w związku z koniecznością złożenia w miesiącu styczniu br. wniosku do 

Centrum Unijnych Projektów Transportowych o dofinansowanie wprowadza się do budżetu 

nowe zadanie inwestycyjne pn. Zakup zeroemisyjnych autobusów wraz z elementami 

infrastruktury technicznej i wyposażenia służących do obsługi linii pozamiejskich na terenie 

powiatu włocławskiego”.  
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Porządek obrad IX Sesji Rady Powiatu 

1) Otwarcie obrad IX Sesji Rady Powiatu. 

2) Stwierdzenie quorum.  

3) Przedstawienie porządku obrad oraz rozpatrzenie ewentualnych wniosków w sprawie jego 

zmiany.   

4) Przyjęcie protokołu nr VIII/24 z dnia 18 grudnia 2024 roku. 

5) Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 

18 grudnia 2024 r. do dnia 2 stycznia 2025 r. Sprawozdanie Starosty Włocławskiego 

z działalności Zarządu Powiatu za okres od dnia 3 stycznia 2025 r. do dnia sesji.  

6) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia linii 

komunikacyjnych w publicznym transporcie drogowym, dla których organizatorem jest 

powiat Włocławski oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

7) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej    uchwałę   w sprawie przyjęcia organizacji 

transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej. 

8) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2025 – 2040. 

9) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2025.  

10) Oświadczenia radnych. 

11) Zamknięcie obrad IX Sesji Rady Powiatu. 

 

 
 

 

 

 

 


